



انتقام کور خواستگار کینه جو به خاطر ۱۰ میلیون تومان

انتشار تصاویر خصوصی زنان و دختران در شبکه‌های اجتماعی ناشی از اعتماد بی جای آنان به مردان، به حوادثی ناگوار مثل خودکشی آنها هم منجر شده است از همین رو آنان که به فکر حفظ حیثیت اجتماعی خود هستند راه دیگری جز پایبندی به اخلاقیات ندارند. در پرونده‌ای که به تازگی در پلیس فتای تهران بزرگ تشکیل شده است مردی جوان پس از فریب دختر مورد علاقه‌اش تصاویر خصوصی او را در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرد اما مأموران پلیس فتا با شکایت دختر جوان، او را بازداشت کردند. به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل دختری وارد پلیس فتای تهران شد و مردی که با انتشار تصاویر خصوصی‌اش در شبکه‌های اجتماعی آبروی او را برده بود، شکایت کرد. او توضیح داد: این مرد تصاویر خصوصی من را به دست آورده و به نام من صفحه‌هایی در شبکه اجتماعی اینستاگرام و چند کانال در تلگرام راه‌اندازی کرده است. او تصاویر خصوصی‌ام را در این صفحه‌ها منتشر کرده و متن‌های غیر اخلاقی هم برای تصاویر نوشته است. آن مرد سپس با من تماس گرفته و گفته است که در قبال گرفتن ۱۰ میلیون تومان حاضر است تصاویرم را منتشر نکند. بعد از مطرح شدن شکایت بود که کار آگاهان پلیس فتا در جریان بررسی‌های خود موفق شدند متشر کننده تصاویر را که مردی ۳۲ساله به نام علی بود بازداشت کنند. علی وقتی مورد تحقیق قرار گرفت به جرمش اعتراف کرد و گفت: شاکی از دوستان خواهرم است و من چهار سال قبل به واسطه خواهرم با او آشنا شدم. مدتی که از آشنایی ما گذشت به هم علاقه‌مند شدیم و قرار دواج گذاشتیم. منتم آماده داد: مدتی قبل اما ما با هم اختلاف پیدا کردیم. وقتی اختلافمان بالا گرفت خواستم ۱۰ میلیون تومانی که او داده بودم را به من پس دهد که قبول نکرد. بعد از آن بود که او شماره من را ابلاک کرد. من هم تصمیم گرفتم تا از انتقام بگیرم برای همین به نام او چند صفحه در اینستاگرام و کانالی هم در تلگرام به نامش درست کردم و عکس‌های خصوصی‌اش را که در اختیار داشتم منتشر کردم. همین طور چند استیکر او را درست کردم و در شبکه‌های اجتماعی منتشر کردم. بعد با او تماس گرفتم و خواستم که پولم را پس بدهد و گرنه به انتشار عکس‌هایش ادامه می‌دهم که او هم علیه من شکایت کرد و بازداشت شد. تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ گفت: متهم به همراه پرونده به دادسرای جرائم رایانه‌ای فرستاده شد.

قتل شوهر عتیقه فروش با همدستی مرد املاکی



خانه بیرون رفته و دیگر به خانه بازنگشته است. در حالی که تحقیقات درباره گم شدن مرد پولدار ادامه داشت مأموران به سمیرا و مرد جوانی به نام فرزند مشکوک شدند. بررسی‌ها نشان داد سمیرا و فرزند پس از گم شدن مرد پولدار با هم از تباط پنهانی دارند. از سوی دیگر مأموران دریافتند پس از گم شدن سعید مقدار زیادی پول از حساب وی به حساب سمیرا منتقل شده است. بدین ترتیب مأموران فرزند و سمیرا را به عنوان مظنونان حادثه بازداشت کردند. فرزند در بازجویی‌ها به قتل مرد پولدار اعتراف کرد. وی گفت: وقتی مقتول و همسرش برای اجاره خانه به بنگاه املاکی که من آنجا کار می‌کنم مراجعه کردند با سمیرا آشنا شدم و از تباط ما آغا شد. سمیرا با شوهرش اختلاف داشت و از من خواست سعید را به قتل برسانم و در نهایت دوبرو سمیرا برای بازجویی به دادسرای امور جنایی منتقل شد و به قتل شوهرش اعتراف کرد. سرهنگ کار آگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: پس از اعتراف متهمان، تیم بررسی صحنه جنایت اداره دهم به همراه متهمان پرونده به محل جنایت مراجعه کردند اما با وجود بررسی میدانی جنایت موفق به کشف جسد یا بقایای جسد نشدند و تنها چند تکه لباس آغشته به خون متعلق به مقتول در محل جنایت کشف کردند. تحقیقات از متهم ادامه دارد.

بررسی پرونده‌های جنایی نشان می‌دهد بسیاری از قتل‌ها ریشه در خواهش‌های نفسانی یاطمع ورزی مالی دارد. پرونده قتل مرد پولداری که به تازگی کار آگاهان جنایی تهران بزرگ عاملان آن را بازداشت کرده‌اند نشان می‌دهد همسر مقتول به خاطر خواهش‌های شیطانی و تصاحب اموال شوهرش با همدستی مردی بنگاهدان نقشه جنایت طراحی و اجرا کرده‌اند. به گزارش خبرنگار ما، عصر روز جمعه ۳۰ آذرماه امسال مردی به کلاتری ۱۳۰ نازی آباد رفت و گفت پدر ۵۴ساله‌اش به نام سعید به طرز مرموزی ناپدید شده است. شاکی در توضیح ماجرا گفت: پدرم مرد پولداری است و تا الان سه بار ازدواج کرده است. او چند سال قبل مادرم و همسر دومش را طلاق داد و برای سومین بار با زن جوانی به نام سمیرا ازدواج کرد. او برای همسرش آپارتمان بزرگی در حوالی میدان منیره اجاره کرد و آنجا با هم زندگی می‌کردند. پدرم همیشه با من که پسر بزرگ او بودم تلفنی در ارتباط بود اما الان دو روز است از او بی‌خبرم و همسر سومش هم از او خبری ندارد. به همین دلیل به کلاتری امدت تا پدرم را پیدا کنید. با طرح این شکایت پرونده به دستور بازرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کار آگاهان بازگشت. هفتم پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در نخستین گام از سمیرا تحقیق کردند. وی مدعی شد که شوهرش ۱۲۸ذره ماه برای انجام کاری از

گفت‌وگو با همسر مقتول

در کار خرید و فروش عتیقه و اجناس قدیمی بود. سمیرا هشتم ۳۲ساله. چه شد که شما با مرد ۵۴ساله‌ای ازدواج کردی؟ مقتول شوهر دوم بود. چند سال قبل به خاطر اختلاف از شوهر اولم جدا شدم تا اینکه از طریق یکی از بستگانم سعید برای ازدواج به من معرفی شد. از آنجایی که او مرد پولداری بود تصمیم گرفتم با او ازدواج کنم. خودت را معرفی کن؟ سعید چهارم ۳۲ساله. چه شد که شما با مرد ۵۴ساله‌ای ازدواج کردی؟ مقتول شوهر دوم بود. چند سال قبل به خاطر اختلاف از شوهر اولم جدا شدم تا اینکه از طریق یکی از بستگانم سعید برای ازدواج به من معرفی شد. از آنجایی که او مرد پولداری بود تصمیم گرفتم با او ازدواج کنم. سعید چه کاره بود؟ از دواج هم سود اما موارد دیگری هم در آن دخالت داشت. چه مواردی؟ یکی اینکه با سعید اختلاف پیدا کردم و دوم اینکه او مرد پولداری بود و تصمیم گرفتم اموالش را تصاحب کنم. پس از قتل چه مقدار از حساب شوهرت پول برداشت کردی؟ پول برداشت نکردم. بار اول ۱۷ میلیون تومان، بار دوم ۱۲۶ میلیون تومان. درباره حادثه توضیح بده؟ شب ۱۲۹ذره ماه فرزند با خودروی دوستش به

بازداشت سارقان مطب‌های پزشکی شهری

رئیس با یگانه نهم پلیس آگاهی از دستگیری اعضای باند سه نفره سرقت از مطب‌های پزشکی در شهر ری خبر داد. سرهنگ کرم یوسفوند به خبرنگار ما گفت: چند روز قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت از مطب پزشکان در شهر ری به پایگاه نهم پلیس آگاهی گزارش شد. بعد از آن بود که کار آگاهان با بررسی شکایت‌ها متوجه شدند که سرقتها از سوی سه عضو یک باند سرقت رقم خورده است که مخفیگاه آنها را در مهرشهر و پردیس کرج شناسایی و هر سه متهم را در جریان سه عملیات همزمان بازداشت کردند. سرهنگ یوسفوند گفت: سه متهم در بازجویی‌ها به سرقت از چهار مطب و یک منزل اعتراف کردند. سردهست باند درباره سرقت از منزل گفت: مدتی قبل خانه‌ای را تحت نظر گرفتیم که زن و مسردی به تهیهی زندگی می‌کردند. وقتی مرد صاحبخانه خارج شد وارد شدیم و بعد از بستن دست و پای همسرش ۸۰میلیون تومان پول و طلایش را سرقت کردیم. سرهنگ یوسفوند گفت: متهمان برای شناسایی جرائم مشابه در اختیار پایگاه پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفتند.

کلاهبرداری میلیاردی در اینستاگرام

دو برادر به اتهام کلاهبرداری ۷میلیارد و ۷۰۰میلیون تومانی در اینستاگرام بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، جندی قبل مدیر عامل یک شرکت تولید کننده مواد شیمیایی مأموران پلیس آگاهی سمنان را از ماجرای کلاهبرداری یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومانی با خبر کرد. بررسی‌ها نشان داد که مالباخته در شبکه اجتماعی اینستاگرام با دو برادر آشنا شده که خود را فعالان اقتصادی در زمینه واردات و صادرات کالا و تبادلات ارزی معرفی کرده‌اند و بعد از اعتماد به دو برادر برای تهیه قطعات ماشین آلات شرکت خود را برادر و برادرزوی می‌کنند، اما دو برادر دیگر به تماس‌های او جواب نمی‌دهند. بعد از مطرح شدن شکایت تأیید ماجرا از سوی مأموران پلیس در گام اول حساب‌های بانکی دو برادر مسدود شد. مأموران پلیس در بررسی‌های بعد تحقیق‌ها دو برادر را یکی از برحدهای محلله سعادت آباد تهران شناسایی و آنها را بازداشت کردند. در جریان تحقیقات پیشتر مشخص شد که دو متهم به همین شیوه بیش از ۷میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از شرکت کلاهبرداری کرده‌اند. سردار روح‌الامین قاسمی، فرمانده انتظامی استان سمنان به شهروندان هشدار داد به هیچ عنوان از شبکه‌های اجتماعی برای سفارش نیازمندی‌های خود استفاده نکنند؛ چرا که هویت واقعی افراد در این بستر مشخص نبوده و امکان وقوع اینگونه کلاهبرداری وجود دارد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی لاریجان

شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۶۹۵٫۸۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای محسن وکیلی مالک رسمی. - ۳۳۷۱ فرعی از ۲۸ فرعی آقای محسن واحدی اسک فرزند محمدرضا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۴۲٫۴۴متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای محمدرضا واحدی اسک مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه مجلسی / کیرالانتشار در شهرا منتشر و در دستاگاه عرصه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتا عرصه اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. متعرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض از مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به دستور مامکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که فلا هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را در صورت اختصاصی منتشر می نماید.

علی اکبر برستار رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لاریجان م الف: ۵۶۶۶/۲۳۰/۹۷۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۱/۱۳ نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۱/۱۳

احداثی به مساحت ۱۱۳۸٫۷۰متر مربع خریداری بدون واسطه از ذاری سندن مالکیت قبلی مالک رسمی. ● املاک متقاضیان واقع در لاسم پلاک اصلی ۱۸ بخش ۷ - ۲۲۷۶ فرعی از ۲۲۸۷ فرعی آقای اسماعیل موسی پور و خاتم مهری مرادزی فرزندان قاسم و اسحق نسبت به هریک بنسبت سه دانگ شماع شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۸۱٫۲۰متر مربع خریداری بدون واسطه از خاتم سکنیه شیرازی مالک رسمی. ● املاک متقاضیان واقع در پلسور پلاک اصلی ۵۳ بخش ۷ - ۲۳۹۶ فرعی از ۲ فرعی مهدی سیاه منصوروی فرزند خلیارنس نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۳۱٫۱۴ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای جعفر قرانی مالک رسمی. ● املاک متقاضیان واقع در نمار نمارستاق پلاک اصلی ۵۴ بخش ۴ - ۲۵۹ فرعی از ۱۱۶ فرعی آقای مرتضی جعفرزاده فرزند نورهال نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۱٫۴متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای نورهال جعفرزاده مالک رسمی. - ۲۶۰ فرعی از ۱۳۲ فرعی خاتم طاهره شفیعی فرزند محمدعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۹٫۲۴متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای مرتضی جعفرزاده فرزند نورهال نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۷۸ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقایان علی اصغر و رضا جعفرزاده مالک رسمی. ● املاک متقاضیان واقع در شمس آباد امیرسی پلاک اصلی ۴ بخش ۶ - ۲۰۰ فرعی خاتم نادره روحی فرزند علی محمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۰۹/۰۹/۱۳۹۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی لاریجان مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: ● املاک متقاضیان واقع در اسره پلاک اصلی ۳۳ بخش ۴ - ۱۶ فرعی آقای اسماعیل اکبری فرزند ابوالقاسم نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۷۶٫۳متر مربع خریداری بدون واسطه از استنهادیه محلی مالک رسمی. ● املاک متقاضیان واقع در کلسری پلاک اصلی ۴۸ بخش ۴ - ۱۹۶ فرعی از ۸۱ فرعی آقای مرتضی جعفرزاده فرزند نورهال نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۷۵٫۴۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از استنهادیه محلی مالک رسمی. ● املاک متقاضیان واقع در نمار نمارستاق پلاک اصلی ۵۴ بخش ۴ - ۲۵۹ فرعی از ۱۱۶ فرعی آقای مرتضی جعفرزاده فرزند نورهال نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۱٫۴متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای نورهال جعفرزاده مالک رسمی. - ۲۶۰ فرعی از ۱۳۲ فرعی خاتم طاهره شفیعی فرزند محمدعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۹٫۲۴متر مربع خریداری بدون واسطه از آقایان علی اصغر و رضا جعفرزاده مالک رسمی. ● املاک متقاضیان واقع در شمس آباد امیرسی پلاک اصلی ۴ بخش ۶ - ۲۰۰ فرعی خاتم نادره روحی فرزند علی محمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای



بازگشت به میز محاکمه ۱۶سال پس از قتل مرد مزاحم

زوج جوان که به اتهام قتل مرد مزاحم در بازداشت به سر می‌برند به دلیل شناسایی نشدن اولیای دم به پرداخت دیه به بیت‌المال محکوم شدند. دو متهم روز گذشته به هیئت قضایی رسیدگی کننده پرونده گفتند که پولی برای پرداخت ندارند. به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به پرونده از چهارم بهمن سال ۹۰، که کشف جسد مرد جوانی در بیابان‌های ورمان آغاز شد، با حضور مأموران در محل مشخص شد آن مرد در جایی دیگر به قتل رسیده و جسدش به این مکان منتقل شده‌است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، مشخص شد که ۳۲ساله از تبعه افغان و مدتی قبل با زنی به نام نارهال رابطه داشته‌است. به این ترتیب زن جوان به عنوان اولین مظنون پرونده تحت تعقیب قرار گرفت و دستگیر شد. زن جوان در بازجویی‌ها به قتل اکبر با همدستی شوهرش کریم اعتراف کرد. بنابراین شوهر وی هم دستگیر شد و او را به جرمش در شرح ماجرا گفت: «اکبر را می‌شناختم، او از افغانستان برای کار به ایران آمده بود و بر ساختمان نیمه‌کاره مشغول کار بود. من در باغی سرباریدم و با همسر و فرزندم در اتاق باغ زندگی می‌کردیم. اکبر مجرد بود به همین دلیل گاهی او را به اتاقم دعوت می‌کردم و همدمی تنها نبودم اما او فرزندم را نماند و نداشت و فهمیدم به همسرم نظر سوء دارد. در این مورد با همسر صحبت کردم اما او طفره رفت تا اینکه با بررسی پیامک‌ها و تماس‌هایش مطمئن شدم اکبر مزاحم همسرم هست و می‌خواهد یا و رابطه داشته باشد.» متهم در ادامه گفت: «فکر و خیال کلافه‌ام کرده بود تا اینکه نقشه قتل او را کشیدم و از همسرم خواستم مرا کمک کند. روز حادثه همسرم با مقتول تماس گرفت و قرار شد او به باغ بیاید. من خودم را پشت در مخفی کردم. مقتول رنگ‌زنگ خانه را زد و همسرم در را برایش باز کرد. آنجا بود

رهایی از قصاص ۳۰۰ میلیون تومان دیه

تشکیل زندگی بدون در نظر گرفتن معیارهای آن و عدم پایبندی به اخلاقیات، سر آغاز حوادثی تلخ از جمله تشکیل پرونده‌های قتل می‌شود. در پرونده‌ای که روز گذشته در دادگاه کیفری یک استان تهران رسیدگی شد مردی که از ۱۴سال قبل به اتهام قتل مردی سالخورده در بازداشت به سر می‌برد برای قضات دادگاه توضیح داد که چگونه برای حمایت از زنی که شوهر خودروی او شده بود مر تکب قتل شد. به گزارش خبرنگار ما، سال ۸۳، مأموران پلیس تهران از حادثه آتش سوزی در خانه‌ای در غرب تهران باخبر و راهی محل شدند. در بررسی‌های اولیه بعد از کشف جسد سوخته مر سالخورده به نام یحیی مشخص شد، آتش سوزی عمدی اتفاق افتاده است. در روند تحقیقات بود که پلیس در دریافت مرد سالخورده با داشتن چند فرزند با زن جوانی به نام سوره ازدواج کرده بود و آن زن بعد از حادثه به طور ناگهانی ناپدید شده است. به این ترتیب زن جوان به عنوان مظنون پرونده تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه بعد از حادثه به خانه سوره با مراجعه به اداره پلیس به قتل یحیی با همدستی مردی به نام سعید اعتراف کرد و گفت: «۱۲ساله بودم که با اصرار پدرم ازدواج کردم. شوهرم معتاد و مرد بداخلاقی بود. مدتی از ازدواجمان گذشت و از او صاحب فرزند شدم. با اینکه باردار بودم مرا کتک می‌زد و حتی یکبار مرا از خانه بیرون کرد تا به خانه پدرم بر گردم. خانواده‌ام در شمال زندگی می‌کردند و وضع مالی خوبی نداشتند. وقتی طلاق گرفتم پدرم گفت نمی‌تواند مخارج زندگی‌ام را تأمین کند. به همین دلیل چند سال بعد با اصرار پدرم با یحیی که تفاوت سنی زیادی داشتیم ازدواج کردم. او صاحب چهار فرزند بود. بعد علاقه‌ای به او نداشتیم و با هم اختلاف داشتیم.» او در خصوص آشنایی‌اش با سعید گفت: «روزی همراه فرزندم سوار ماشین سعید شدم. در ماشین نشسته بودم که ناگهان گریه‌ام گرفت. او علت گریه‌هایم را پرسید و من هم با او درددل کردم. سعید بعد از حرف‌های شمارام را گرفت و همین آغاز آشنایی ما شد تا اینکه با توجه به این موضوع متوجهم را به قتل و برساند و این حادثه رقم خورد. به اقرارهای منتم، سعید ۳ساله دستگیر شد و در همان بازجویی‌های اولیه به جرمش اقرار کرد و گفت: «به تازگی صاحب فرزند پسر شده بودم و با ماشین کار می‌کردم. روزی سوره با فرزندش سوار ماشین شد و بعد از طی مسافتی شوع به جرم زدن کرد. با شنیدن حرف‌هایش تحت تأثیر قرار گرفتم و دلم برایش سوخت. شماره‌اش را گرفتم و برای او حوالی‌پرسی چند بار به او زنگ زدم تا اینکه فهمیدم نقشه قتل شوهرش را دارد.» منتم در خصوص قتل گفت: «سوره از من کمک خواست و من هم قبول کردم. نیمه‌های شب بود که سوره با اقرار از همدستی کامل و بعد از صدور کیفرخواست به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به پرونده اولیای دم در خواست قصاص کردند. سپس دو متهم با شرح ماجرا از خودشان دفاع کردند و در پایان سعید به اتهام مباشرت در قتل به قصاص و زن جوان به اتهام معاونت در قتل به ۱۵ سال حبس محکوم شد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و با تأیید آن منتم در آستانه مرگ قرار داشت که با پرداخت ۳۰۰ میلیون دیه از جوبه دار فاصله گرفت. به این ترتیب منتم صبح دیروز بار دیگر از جنبه عمومی جرم در همان شعبه به ریاست قضایی فرزند زاده پای میز محاکمه قرار گرفت. او در آخرین دفاعش گفت: «پسرم چند ماه پیشتر نداشت که گرفتار زندان شدم و حالا ۱۴ سال است در زندانم. در این مدت خانواده‌ام به سختی توانستند رضایت اولیای دم را جلب کنند. شیخانم و درخواست دارم هر چه زودتر آزاد شوم تا این سالها را برای همسر و فرزندم که حالا ۵ساله است جبران کنم.» در پایان جلسه هیئت قضایی وارد شور شد.

آگهی احضار متهم

بدینوسیله به متهم بیاسی جلال فرزند اکاریو در راستای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری ابلاغ می‌گردد که ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر این آگهی جهت رسیدگی به اتهام خود (کلاهبرداری) به شعبه دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان تنگستان معرفی نماید در غیر این صورت وفق مواد ۴۰۶ و ۴۰۷ مذکور در خصوص شما تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.

م الف: ۱۷۸ / محمدرضا غلامی - دادیار دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان تنگستان